广西大德项目管理有限公司关于全民终身学习平台建设项目（GXDDG20221039-FS）中标结果公告
广西大德项目管理有限公司受柳州职业技术学院委托，就全民终身学习平台建设项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
1、 招标项目名称及项目编号：

项目名称：全民终身学习平台建设项目
项目编号：GXDDG20221039-FS
二、招标项目简要说明：拟采购全民终身学习平台建设1项，如需进一步了解详细内容，详见招标文件。
三、公告媒体及日期：

本项目于2022年10月27日在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、柳州职业技术学院官网（http://www.lzzy.net/）上发布招标公告。
四、评标日期：2022年11月17日
评标地点：广西大德项目管理有限公司（柳州市潭中东路17号华信国际B座910）

五、中标信息：

中标供应商名称：广西圆倍教育咨询有限公司
中标供应商地址：广西壮族自治区柳州市城中区晨华路9号碧桂苑5栋15-1、15-2、15-3
中标金额：人民币肆拾伍万柒仟元整（¥457000.00）
六、联系事项：
采购人：柳州职业技术学院

地址：柳州市社湾路28号

联系人：容木清                    联系方式：0772-3156307

采购代理机构：广西大德项目管理有限公司

地址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910

联系人：覃炳、黄燕梅              联系方式：0772-2120191
七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或受托代理机构广西大德项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
广西大德项目管理有限公司
2022年11月18日